
"'ttl

Česká republika - Krajské ředitelství policie Moravskoslezského kraje,
se sídlem úl. 30. dubna č. 1682/24, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava,
IČO : 75151502, zastoupená náměstkem ředitele Krajského ředitelství policie
Moravskoslezského kraje pro ekonomiku Ing. Tomášem Rychtarem na základě pověření
čj:KRpT-46260-3/čj-2014-0700MN ze dne 1.2.2014

jako prodávající a kupující

a

Město Hlučín,
se sídlem Mírové náměstí 23, 748 01 Hlučín, zastoupené starostou
Mgr. Pavlem Paschkem
Mírové náměstí 24/23, 748 01 Hlučín
IČ: 00300063 DIČ: CZ00300063

jako prodávající a kupující

uzavírají tuto

SMĚNNOU SMLOUVU

dle § 2184 a násl. ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

a zákona č. 219/2000 Sb. v platném znění

T.

Předmět směny č. l

1. Česká republika vlastní a Krajské ředitelství policie Moravskoslezského kaje je příslušné
hospodařit s pozemkem parc.č. 696/1- zahrada o výměře 1.118 m2 v k.ú. Hlučín na základě
Opatření o určení příslušnosti hospodařit s majetkem státu č.j. MV-91493-1/OSM-2009 ze
dne 22.12.2009, který je zapsaný na LV č. 231 pro obec a k.ú. Hlučín u Katastrálního úřadu
pro Moravskoslezský kraj, katastrální pracoviště Opava.

1



2. Geometrickým plánem č. 3760-78/2016 ze dne 9. srpna 2016, který je nedílnou součástí
této smlouvy byla z pozemku parc.č, 696/1 - zahrada o výmčře 1.118 m2 oddělena část o
výměře 421 m2 a novč označena jako pozemek parc.č. 696/3 - ostatní plocha, jiná plocha a
část o výměře 66 m2 a nově označena jako pozemek parc.č. 696/4 - ostatní plocha, zeleň.

3, Předmětem směny jsou pak nově vzniklé pozemky parc.č. 696/3 - ostatní plocha, jiná
plocha o výměře 421 m' a parč. Č. 696/4 - ostatní plocha, zeleň o výměře 66 m2 vše v k.ú.
Hlučín.

Dále také jako ,,předmět smčny č. l"

Předmět směny č. 2

1. Město Hlučín je výlučným vlastníkem pozemku parc.č.
plocha o výměře 28 m' a pozemku parc.č. 699/1 - zahrada o
smlouvy o bezúplatném převodu pozemků č. 1006990722 ze
zapsány na LV č. 3062 pro obec a k.ú. Hlučín u Katastrálního
kraj, katastrální pracoviště Opava.

699/2 - ostatní plocha, jiná
výměře 450 m2 na základě
dne 30.3.2007, které jsou
úřadu pro Moravskoslezský

2. Geometrickým plánem č. 3786-63/2016 ze 14.12,2016, který je nedílnou součástí této
smlouvy byla z pozemku parc.č. 699/1 - zahrada o výměře 450 m2 oddělena část o výměře
404 m2 a nově označena jako pozemek parc.č. 699/3 - zahrada.

3. Předmětem směny je pak nově vzniklý pozemek parc.č. 699/3 - zahrada o výměře 404
m' a pozemek parc.č. 699/2 - ostatní plocha, jiná plocha o výmčře 28 jj,2 vŠe v k.ú. Hlučín.

é
e

l

Ĺ

Dále také jako ,,předmět směny č. 2"

II.

Smluvní strany si touto smlouvou sjednávají směnu nemovitostí uvedených v Cl. T. této
smlouvy a to následujícím způsobem.

l. Česká republika - Krajské ředitelství policie Moravskoslezského kraje převádí do
vlastnictví města Hlučína ,,předmět směny č. 1" a to novč vzniklý pozemek parc.č. 696/3 -
ostatní plocha, jiná plocha a nově vzniklý pozemek parc.č. 696/4 - ostatní plocha, zeleň v
obci a k.ú. Hlučín a mčsto Hlučín předmětné nemovitosti do svého vlastnictví přijŕrná.

2. Město Hlučín převádí do vlastnictví České republiky a příslušnosti hospodaření pro
Krajské ředitelství policie Moravskoslezského kraje ,,předmět smčny č. 2" a to pozemek
parc.č. 699/2 - ostatní plocha, jiná plocha a nově vzniklý pozemek parc.č, 699/3 - zahrada v
obci a k,ú. Hlučín a Česká republika předmětné nemovitosti do svého vlastnictví a
příslušnosti hospodaření pro Krajské ředitelství policie Moravskoslezského kraje přijímá.

2



3. Smluvní strany směňují výše uvedené 11emovitosti se všemi právy a povinnostmi a se
všemi součástmi a příslušenstvím.

4. Smluvní strany prohlašují, že je jim znám stav směňovaných nemovitostí.

III.

l. ,,Předmět směny č.l" iwedený v ČI. I. této smlouvy je popsán a oceněn znaleckým
posudkem Č. 44/2017 ze dne 24.4.2017 vyhotoveným soudním znalcem Karlem Rickou.
Hodnota nemovitostí činí dle znaleckého posudku 263.890,-KČ slovy
(DvěstěšedesátMtisíceosmsetdevadesátkonmčeských).

2. Předmět směny Č.2" uvedený v ČI. I. této smlouvy je popsán a oceněn znaleckým
posudkem č. 45/2017 ze dne 24.4.2017 vyhotoveným soudním znalcem Karlem Rickou.
Hodnota nemovitostí činí dle znaleckého posudku 264.550,-KČ slovy
(Dvěstěšedesáttisícpětsetpadesátkonmčeských).

IV.

Smluvní strany se dohodly, Že směna výše uvedených nemovitostí se provádí bez finančního
či jiného vyrovnání rozdílů hodnot převáděných pozemků.

V.

1. Účastníci této smlouvy se dohodli, Že návrh na záhájení ň'zerň o povolení vkladu
vlastnického práva dle této směnné smlouvy do katastru nemovitostí podá Česká republika -
Krajské ředitelství policie Moravskoslezského kraje nejpozději do lO-ti pracovních dnů od
podpisu oběma smluvníma stranami.

2. V případě, že katastrální úřad zamítne návrh na vklad vlastnického práva podle této
smlouvy do katastru nemovitostí, smluvní strany uzavřou bez zbytečného odkladu od
doručení příslušného roZhodnutí katastrálního úřadu novou smlouvu za stejných podmínek,
nebo dodatek k této smlouvě, popř. učiní jiné koky nezbytné k tomu, aby splnily podmínky
pro povoleni vkladu.
V případě vad návrhu se smluvní strany zavazují učinit vše pro to, aby vady byly odstraněny
v určené lhůtě. V případě, že katastrální úřad řízeni o povolení vkladu vlastnického práva
podle této smlouvy zastaví z důvodu neodstranění vad návrhu, smluvní strany se zavazují
učinit vše pro to, aby by! bez zbytečného odkladu podán nový návrh v souladu s touto
smlouvou.

Í

q

i

!
!

·;

'l
i|
;j

ji'l

3



VI.

1. Česká republika - Krajské ředitelství policie Moravskoslezského kraje prohlašuje, že na
,,předmětu směny Č.1" pozemcích parc.č. 696/3 a 696/4 v obci a k.ú. Hlučín neváznou
žádné dluhy, zástavní práva ani jiné právni povinnosti.

2. Město Hlučín prohlašuje, Že na ,, předmětu směny Č.2" pozemcích parc.č. 699/2 a 699/3 v
obci a k.ú. Hlučín neváznou žádné dluhy, věcná břemena, zástavní práva ani jiné právní
povinnosti.

VII.

Ĺ

S
Z

ť
í

Doložka platnosti právního jednání dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní
zřízení), ve znění pozdějších předpisů:

1. O záměru obce směnit předmět směny č. 2 dle této smlouvy rozhodla Rada
města Hlučína dne 21,11.2016, usnesení č. 54/5g).

2. Záměr obce směnit předmět směny č. 2 dle této smlouvy byl zveřejněn na úřední
desce města Hlučína od 10.1.2017 do 12.6.2017

3. O směně a uzavření této smlouvy na straně města Hlučína rozhodlo
Zastupitelstvo města Hlučína dne 8.6.2017 usnesením č. 28/5a).

VIII.

Obě smluvní strany se dohodly, Že k fýzickému předání a převzetí směňovaných nemovitostí
dojde nejpozději do 30-ti dnů od doručení rozhodnutí o povolení vkladu vlastnického práva
do katastru nemovitostí

Tuto smlouvu lze měnit pouze formou písemných číslovaných dodatků za předpokladu
souhlasu obou smluvních stran.

Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

Tato smlouva bude uveřejněna v registru smluv v souladu se zák. č. 340/2015 Sb., o
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru
smluv (zákon o registru smluv), v platném znčni. Smluvní strany se dohodly, že smlouvu
zašle správci registru smluv k uveřejnění Česká republika - Krajské ředitelství policie
Moravskoslezského kraje. Smluvní strany tímto vyslovují souhlas s uveřejněním obsahLL
smlouvy, resp. infonnací a údajů v něm obsažených v registru smluv a dále s uveřejněním
příslušných údajů jako metadat smlouvy dle zák. č. 340/2015 Sb. v registru smluv.

4



Účastníci této směnné smlouvy po jejím přečtení shodně prohlašují, že tato smlouva byla
uzavřena dle jejich pravé a Svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně a že nebyla uzavřena
v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz souhlasu s jejím obsahem připojují své
podpisy.

Tato smlouva byla vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž každý, je-li podepsán má
platnost originálu.

27, Oli 2QI?
V Ostrave dne :

Za Českou republiku -
Krqjské ředitelství policie
Moravskoslezského kraje

V Hlučíně d"" 13 -06- 2017

"!j ' ; K HLUČ,Ň
" Més'to H!cčin

23
748 (ji Hlučín

Ing. To áš "-ychtar
náměste řeCiteie
pro ekon uliku

Mgr. Pavel Paschek
starosta

ČESKÁ REPUBLIKA
KRAJSKÉ ŘED|TELSTV1 POLICIE
MORAVSKOSL.EZSKÉHO KRAJE
lČ: 75 15 15 02 úl, 30. dubna 24
702 00 Ostrava - Moravská Ostrava a přívoz

5

y

l
E

Ĺ

l
É

Ž
E

*
S

Ĺ

S'

- L-

" Í



Q-
596/2

Á

\ 293
CS 't' l" Q_

) ,,l 69'?/1

296/1 4473 l
l)"'

689/2

698

l

13 CL

r- r.E' \

CL. l" \. d95
l b

l 686/1 ,."" " -.,
l

rj;í %'

, q.l \,.
ď

l " 691/1
,, <"/ 696/3 > 12

341-5

U"'"\,,, , 9/ ,:?/ %
:"":::°:'°< ,Q '""' '

\\ l" :.J \ ,l
\1 Úl ..l

,5 2 'O l
ni

,,D "" etí4°"'

4480/1 341-29 1.8q 2lý3./22 ,l"'° """'"4 "á" l ' 69(1
% l" 1774'

5,,//
(L

q.j!/o;9 691/1
,,,N,,, ,DUAAQNIC (S-ASK)

2134-33 m Clslo bodu Scwřadnice gro u!cĺ3 dci KN

, 2134-34 Y X Kód Poznámka
309 kvaäty341-4 476570,49 1094083.% 3 obrubníkQ- 341-5 476574.99 1Ci94C79.28 3 ciárubnfk

310/1 347-29 476595.02 1094095.¢1 3 stah.Gocasm
2134-33 4765E9.79 1094103,49 3 $täb,dočamě
2134-34 4765813.77 Zá94104,71 roh zd.plotu

1 476580.32 1094084.29 3 cbrubnrk
" 12 47S589.26 1UQ41ů3.C9 3 ůbrubn/k

31ú/2 3 476589.114 1094102.11 3 ůbruFnfk
4 47Ei588.42 1C941Q1.31) 3 obrůbnfk
5 476587.02 3 obrubnŕk

Q- 6 476571,95 1094085£R 3 obrubn!k%^ 689 7 4765Ci.71 1094(JU4A9 3 cibrubMk

8 476503, 11 1094084,33 3
g 4715584,42 i094082.59 3 cbnäbmk
i0 4?55Bgj.19 1094081.24 3
11 47S5El5,09 1QQ4080.22 3 atxubMk
12 476581.51 1Cí34076.6B 3 obmMi(k
13 476590.87 1C94067.41 3 obrubnrk
14 476EíQ2.55 1094Q78.96 3 QôrUbrtík
?5 476593,28 1094CEB.30 3 ůMubMk
16 4765ä9.5!3 1094C84.59 3 Qbfu!bn/k
17 4765E&.6ťj 1094084,44 3 cbrubník
18 476587,69 1094084.91 3 cbrubmk
19 475586.31 1U94086.5G 3 ôkruMk
20 478ä85.88 1(J84088.21 3
21 47E586.24 1C94ň3ň.22 3 obrubník

618 22 476591.18 1C94U95,13 3 obrubMk
23 ä76593.10 1Q94CN5.87 3 obmbntk
24 476594.87 1094U95S4 3 Qbrubmk

VYKÁŽ ODSAVAOM[K(J A NOVÉHO STAVU ÚDAjŮ KATASTRU NEMOVITOSTÍ
Ocsav8dnr stsv Ncivg stav

c1mEeM vymera parcely Druh pozemku Č)znd$eM Výmera p«ceiy Qruh ímemku Typ uavby Zpôs, PUrwréní se :tavam EvEence wävmčh vztE]hů
pazemku pczemku LTCCM úl WecháX Z [K)zéřnku ůsía íšľu \/ýměm c?Iu ljcnačenr

par c. Zpôsnb vyuKU pare. c(s!em Zpcmb vyu2lů Způscb využiu yý1ti¥ v vkstŇctvl dřiu
' 2ha m2 N ; mQ katesuv tm. ha ; m

: nemowtos5( eťdend l

Ĺ i
696/1 ! 11 i 18 zahrada 69G/1 Ĺ El : 31 zahrada 2

i :
i ! 696/3 4 21 ,= 2 696/1 23í ! 21

i :
! ! 696/4 ! ! E6 "= 2 696/1 231 l i 56

i;
! 11j 18 É 11! 18

;; :

l

Výkaz ädajů o bonitovaných půdně ekdogických jednotkách [bpej) k parcelám nového stavu
Parcelní čím podle ParceiM čfskj padle PrEj

Kód Výměra 8PEJ Kód Výměra
na dílu kacastru .na dílu

........-..nemovit9sU evidence BPEJ ha i m' parcely nemwmstt BPEJ ha i m' parcely

696/1 62310 i í i 13
647CC Ĺ si IB

i 6| 31

GEOMETRICKÝ PLÁN om werhě oM\meny wnwnM% Um QiWňř hEcs¶x
pro Jmcte), prrjn'sM' ing,Tomáš Kramoliš jmám, µrí[mem: tng.Tomas Krämohs
rozděknf pmemku Cis!0 CDkůky stznsniu úreme polozky seznam wedne 821/1995

821/1995 zEmemeľlckg¢h

One: g. srpna 2016 Cř,k,, 247/2016 =, 12.8.2016 Císh: 253/2016
Ní'ezlwmú a prestmtí odpowa p:Mím TérNO siekeN odpwrdá gmmet:ickem čNím y eleKronlcká podcbé Wazenemu

y ddcumencaW kmsuMhu crack
Vyhctovitel: 1NG,TGMAS KRAMCLIŠ K=um ůľed b mxwaum p&Ud qyhw ~wckcm přm v mlne

74e 01 Aktčm, Svornosti 1746/7
IČO 1364F65E

l .r, ,,,¶\'";
Uslo pIánu: 3760 - 78/ 2G1G ,/"",%'j č"í",:

l L'

· , lOkres: Opava
l : l" """ ""KU pro Moravskoslezsky kraj ' " l ' ':.·a"','} fi 'L

Obec: Fúučrn KP Opava Ĺ" '? i ,. 'u2· ,l' , "
Kat, území: Hlučín Ing. Simona Drozdová ! C- ,= ·,!,j,,,',i :: ;PGP-I299/2016-8Q6 u ? , ,'
M®qyš/ list: Opava 0-7/12 2016.08.12 11:13:42 CEST É'.." ,S"',

7 ,. "' ·C; N' '
,. Ď

ĎQswMMm v!astrdkôm 9OZF&Q byla p¥kytm?e mzmst Aj '-· ,,,
seznMt y cerew s pr(kŇŕřem nnvgch mm, '. 'd',,, ' iG ,u..,,, · ·. , ,."

\"které preáspsWm zpcsd= " "-..:'-'.".7
viz seznam sauřachic



\ " 290/5
l

290/2

290/6 )L
290/7

" ,,e'

"" 1//)""\

284 700/3 "\
<3 ' ' '\>

700/2 ,.·'
...

l \. ,.l.. .....
291 \,,l

700/1

"b 700/4

q. q.'Č"

, 4473 . 696/2 '"""., 69S/1 ,--"""'
293 %\,, "'

2768-2 ,,
YĎ '455-4

341-41 , Q,

69£/ O

699/2
b

698

Q.
Q. 691/1
695

Q.
696/1

1774

6SO

l
l"

VÝKAZ A NVEHU
.SLEV

0z!izčem pcjrcěy CM D3temku Ozmcem poacdy (kuS [Hl
PCrZCNU

PQřC, Mém vpUZitl Wc. c!$l¥m , _ Způ»b
Q I
Q

hS : m" ha l m2

Š ;

699/1 i 4 5D zah"ada 699/1 ! '16 zahrč

i '
699/3 i 4 Ĺ 04 zahrť

50 " ! 4! 50 "
i 'i .

'tavu 1xjAgj katks7nj NEMcĹvims¶

Typ M$. ,, Pmnvmní se gcwe.m. eyklenge
Díl ? µjzemku C/ssq Fsw Vpŕnera cMu Iknačenl

·mití ZpGscb vyměr QZňdCEneho v cklu
: ,katastru ch"NE$ŕ pol ha ; m

nem»iůj3tť :

3dří 2

3da 2 E99/1 31)62 i 04

i

Výkaz Qdéijů o bonitov&n\'ch půdně ekobgických jednotk6ch (BPEJJ k p3rce!ém novéha stavu
=um" Parcelní uslo podle Parcelnŕ Cískj podle - BPEJ

Kód Výměra BPEJ Kód Výměra
na Cifáj kacasuu na dňu

ne|Tmitcsu evidmce BFEJ ha : m arcely nemvit05t{ evidence bPEj' ' P ha : m' parcdy
'""_' " " ' ' ' ""— ' · ' "' — '" ' "" " "" " " ' ""Ť"" "Y ' " '""'

699/1 64700 ! ! 46

699/3 64700 i 4 04 i j

' ,~=

*ZNAM SCLRACIMC (S-JBSK)

Cg!o bc® Souřaá¶ce pro zápis do KN
Y X Kód

kvaky
341-41 476566.69 tC4045,07 3
?455-4 476548.52 10'9@39.67 3
2135-61 476551.17 1C94029.41 3
276ě-2 478551,53 1094039.87 3

1 476554.57 1094U32.84 3

Poznámka

rcň budovy
pHt.méwk

GEOMETRICKÝ PLÁN cm* wmm ímmmy
jnenx ing.Tomás Kramolišpro lng.Tolnáš Kramoliš

rozde!ertt pozemku Csšd whzkv S?Lň8ľTKj ář«hě cprivnengm Cis!0 p<,'bzky úrw"m 82 1/1995
hMfřč Ek1/1995 ň?eMrGc

Dm- 14. prosince 2016 C(s1k 393/?016 On,, 20.12.2016 Úsb, 397/201 6
mzimtm ú cresnusu QáčxjYľdä prámm }'EGpEům. "knto odpMoä Dl£nu y e!ektrc·kie WZenemu

v ůraár.vyhotovia: daniela matušková ' tawmnr W&d a psrm m v cmm
748 01 H"úcfn, Svcrncisů 1746/7 ..---" "---
fCO 73914975 ::,á,i,,:,f,^';l,:',':.7,".,

" P, "Uslo plám: 3786 - 63/ 2015 ,l' 3"' l ·" F'j i

°""' °=" Ž: =°'""°"ezský kraj ',Ĺ,'Ťý ' "
Obec µ'ůčm Ing. Marie jiráková j é'
Káč. (jzcmf: Hiucín PGP-2190/2QI6-806 fSP,/ S L"

2016,12.20 07:11:36 CET :," ·..'"
Mb/jovy list: Opava 0-7 /12 uud i "":' : " " " '

pozemko muzjmt . ' ' ".'"
mmňi 59 v temi s mvgch tmo,

byly otneeny
viz seznam scuřadMc


